673,146 k. 20.

Towarzystwo Drogi żelaznej Warszawsko-Wiedetlskiej,

Z powołaniem się na obwieszczenie z d. 3(15) Maja
r. b., Rada Zarządzająca ma honor powiadomić panów
Akcjonarjuszów, że XI ogólne zgromadzenie zwyczajne,
odbędzie się w gmachu Resursy Kupieckiej Nro 471 d.

Warszawa dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1869 r.

Towarzystwo Drogi żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej.

Z powołaniem się do obwieszczenia z d. 3 (15) Maja
r. b., Rada Zarządzająca ma honor powiadomić panów
Akcjonarjuszów, że XI ogólne zgromadzenie zwyczajne,
odbędzie się w gmachu Resursy Kupieckiej Nro 471 d.

Warszawa dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1869 r.
— 3976 -

— ^ — Szkic projektu założenia Towarzystwa o-
pieki nad podupadłemi literatami oraz wdowami i sie-

— 2

rotami po nich pozostającemi, przed trzema laty zo
sta ł złożonym przez jednego z tutejszych literatów,
Eedaktorowi Biblioteki Warszawskiej.

M arkiewicz), (dok.);
K ronika Tygodniow a; W arszaw skio Towarzystwo L e k a r
skie.

BONIESIENIA.
Towarzystwo Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzldej.—

Rada. zarządzająca, odpowiednio do §§ 33, 34 i 35
ustawy towarzystwa, ma zaszczyt wezwać akcjonar-
juszów towarzystwa na zgromadzenie zwyczajne, od
być się mające w dniu 16 (28) Czerwca 1869 roku
0 godzinie 10 zrana, w biurze Zarządu przy ulicy
Marszałkowskiej Nr 1066p.

Dla zasiadania na Ogólnem Zgromadzeniu, Akcjo-
narjusz posiadać winien najmniej dziesięć akcji. Ak
cje te złożone być mają, najpóźniej do dnia 2 (14)
Czerwca 1869 roku do godziny 3ej po południu:
w Warszawie, w kassie głównej Towarzystwa,; za
granicą , w tymże terminie: w Berlinie w domach
handlowych Jos Jaques, oraz Feig et Pinkuss, w Am
sterdamie w domu handlowym Lippmann Rosenthal
1 Spółka.

Po
bliższą informację i zakommunikowanie warunków
ułożonych przez Magistrat; udawać się należy do Ma
gistratu miasta Kalisza. Deklaracje ha powyższe
przedsiębierstwo, złożone być winny Magistratowi nie
później jak 1 (13) Lipca 1869 r.— W Kaliszu d. 1
(13) Maja 1869 r.— Prezydent Gubernjalnego miasta
Kalisza, T. Halpert. (2—3) — 3885—

Rada Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala Starozakonnycli w Warszawie,

Podaje do powszechnej wiadomości, źe w dniu 27 M aja
8 Czerwca r.